Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

COMUNICADO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2015

PROCESSO Nº 046/2015

A Prefeitura Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, por intermédio

de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 1776/2011, nos termos da Lei
Federal nº. 10.520/02 c.c o Decreto Municipal nº 1.754/2011, FAZ SABER, para
conhecimento de interessados, que por apresentar melhor preço, o objeto licitado foi
ADJUDICADO para a empresa L3 ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA - EPP.

Dumont/SP, aos 06 de agosto de 2015.

PAULO ENRIQUE FERREIRA
- Pregoeiro Oficial –